平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

平成25年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由
 連結業績におきましては、売上高は建設資材等の調達の遅れなどから、施工高が計画を下回り、前回の予想数値に若
干、届かなかったものの、利益面では個々の採算性が向上し、予想を上回りました。
 なお、個別業績は、連結業績の差異理由に加え、金融費用の継続的な削減もあり、経常利益段階で予想超過額が増え
ております。また、平成２６年度より、連結納税制度を適用することを決定し、回収が見込まれる金額を繰延税金資産に計
上したことから、当期純利益が予想を更に超過したものであります。

平成26年2月12日
各 位

上場会社名 株式会社 福田組
代表者 代表取締役社長 太田 豊彦
（コード番号 1899 ）
問合せ先責任者 上席執行役員経営企画部長 大塚 進一
（TEL 025-266-9111）

通期業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

 平成25年11月11日に公表した通期業績予想値と決算値に差異がありましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 130,000 3,300 3,300 2,400 53.40
今回修正予想(B) 127,365 4,153 4,144 3,265 73.16
増減額(B-A) △2,634 853 844 865
増減率(%) △2.0 25.9 25.6 36.1
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

111,431 2,813 2,904 2,729 61.14

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 75,000 1,500 1,400 1,700 37.83
今回修正予想(B) 73,040 1,892 1,898 2,507 56.17
増減額(B-A) △1,959 392 498 807
増減率(%) △2.6 26.1 35.6 47.5
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

58,173 1,113 1,299 1,023 22.92

以 上